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Republika ¢ Kosovés Komuna e Vitisé
Republika Kosova & / / & Z Opstina Vitina
Republic of Kosovo u i (Q Q (f/ Municipality of Viti/na

Né bazeé té nenit 6 té Ligjit pér Auditimin e Brendshém nr 03/L-128 i Kuvendit
t&¢ Republikés s¢ Kosovés, (G. zyrtare nr 59/2009), nenit 40.2 pika e) t& Ligjit pér
Vetéqgeverisjen Lokale dhe nenit 22.2 pika d) t¢ Statutit t€ Komunés s¢ Vitisé nr 02-
013/5165 1 datés 18.11.2008 dhe nenit 1 t&¢ Vendimit pér formimin e Komisionit pér
auditim ¢ Brendshém 01 nr 013/1807 t¢ datés 20.07.2010 Kryetari i Kuvendit t&
Komunés s¢ Vitisé bien ké&té:

VENDIM
PER EMERIMIN E KRYETARIT DHE ZEVENDESKRYATARIT TE
KOMISIONIT PER AUDITIM TE BRENDSHEM

I
Me kété vendim EMEROHET Kryetari dhe Zévendéskryetari i Komisionit pér

Auditim té Brendshém né organizatén buxhetore t& Administratés Komunale né Viti:
1. Kadire Ukshini - kryetare e komisionit

2. Besim Halimi - zévendéskryetar i komisionit
3. Riad Sadiku - anétar i komisionit.

4. Abide Osmani - anétare ¢ komisionit

5.

1.

Detyrat ¢ Komisioni nga neni 1 1 kétij vendimi jané té pércaktuara né Ligjin
pér Auditim & Brendshém nr 03/, 128 t& Kuvendit t¢ Republikés s€ Kosovés i cili
&shté shpallur (G. zyrtare nr 59/2009).

[11.

Pér zbatimin ¢ kétij vendimi do ¢ kujdeset kryetari i Komunés dhe kryetari i
komisionit.

IV.

Ky vendim hyn né fuqgi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Kuvendit t€
Komunés s¢ Vitisé.

Skenderbe Hebibi
Vendimi u dorézohet: %
Kadire Ukshinit, <; '
Besim Halimit,
Arkivit
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